
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

                                                                   Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«18»  квітня  2024 року                                                                                     № 904-VIII 

 

Про внесення змін до договору оренди землі від 11.11.2011 року,  що укладений між 

Кучурганською сільською радою Роздільнянського району Одеської області та ТОВ 

«ВІТЛА-ПСВ» шляхом укладання додаткової угоди 

 

      Керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

відповідно до статей 12,93,124,125,134 Земельного Кодексу України, ст.30 Закону України 

«Про оренду землі», розглянувши лист ТОВ «ВІТЛА-ПСВ» від 23.02.2024 року вх.№561 щодо 

розірвання договору оренди землі та лист ТОВ фірми «НЕКС-ГС» від 21.03.2024 року вх.№882  

щодо укладання договору оренди земельної ділянки, Витяг з Державного реєстру речових 

прав, що підтверджує набуття фірми ТОВ «НЕКС-ГС» права власності на будівлю, 

багатопаливну автомобільну заправну станцію на підставі договору купівлі-продажу від 

21.02.2021 року,  враховуючи  висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, Лиманська селищна 

рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1 Внести зміни до договору оренди землі від 11.11.2011 року,  що укладений між 

Кучурганською сільською радою Роздільнянського району Одеської області та ТОВ «ВІТЛА-

ПСВ», шляхом укладання додаткової угоди до договору оренди, предметом якого є земельна 

ділянка загальною площею 0,2955 га для експлуатації та обслуговування автозаправної станції 

(код згідно з КВЦПЗД 12.04 для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства) з кадастровим номером 5123983400:02:001:0027, яка 

розташована  в селі Кучурган вул. Каплуна Павла, будинок б/н на території Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, замінивши 

сторону  Орендаря з ТОВ «ВІТЛА-ПСВ» на Орендаря ТОВ фірма «НЕКС-ГС» (код ЄДРПОУ 

30480779). 

2. Лиманському селищному голові Бакланову В. В.  підписати додаткову угоду з ТОВ фірма 

«НЕКС-ГС» (код ЄДРПОУ 30480779) до договору оренди землі, що зазначений в п.1 даного 

рішення. 

3.  Зобов’язати ТОВ фірма «НЕКС-ГС» (код ЄДРПОУ 30480779): 

3.1 здійснити державну реєстрацію додаткової угоди до договору оренди землі, що зазначений 

в п.1 даного рішення відповідно до вимог чинного законодаства 

3.2 використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням. 

 



4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  селищної ради 

з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 

 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 


